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Vær hilset bolde skyttere.
Årets store og små mesterskap 
i svartkruttskyting er nå for det 
meste over, bortsett fra de enkelte 
klubber sine approberte stevner 
som vil foregå utover høsten og, 
for våre venner i Midt-Norge, også 
utover vinteren.
Høydepunktene er selvfølgelig Nor-
disk Mesterskap med alle NM’ene 
hakk i hel samt internasjonal del-
takelse på EM i Frankrike. Jeg 
må si godt skutt av alle, spesielt 
Dagfinn Trop sin bronsemedalje i 
Miquelet O på EM.
Se rapporter fra Nordisk og NM 
mm. inne i bladet. Rapporter fra 
EM  og andre stevner kommer i 
MD4.
Jeg vil igjen plage dere med dette 
‘blyspøkelse’. Norske miljømyn-
digheter har nå sendt ut et et 
høringsforslag som tar opp i seg 
de Norske rapportene samt rappo-
reten fra ESCHA. Høringsforslaget 
går ut på å forby blyhagl til jakt 
og konkurranse, rent bly er noe 
som openbart er til sjenase for 
våre miljømyndigheter, og det er 
kanskje ikke så rart da nyhetsme-
dia betegner bly som noe av den 
verste forurensingen som finnes, 
selvfølgelig uten noen som helst 
empirisk bakgrunn for påstanden.
Våre blyprosjektiler kommer også 
frem her og som tidligere nevnt 
så vil man ikke direkte forby 
disse men det foreslås montering 
av en oppsammlingsanordning 
på skytebanene som skal hindre 
avrenning av blyforurensing.
I høringen er miljømyndighenene 
klar over at en slik total oppsam-
ling av bly vil medføre en stor ko-
stnad for skyttermiljøet og ønsker 
en tilbakemelding fra oss på dette.
Vår situasjon pr. nå er ikke 
helsvart men det er mørke skyer 
i horisonten. Styret i NSU er på 
saken, så igjen blir spørsmålet: 
to bly or not to bly?
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Forsidebilde
En stilstudie av Elin Irene Nordhagen under lading i klassen Valkyrie på årets EM i Frankrike.
Elin Irene skjøt til høvelige 93 poeng i klassen fikk en fin 8de plass.
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Frister for innlevering av stoff til MD 
er som følger:
MD 1:     1. februar
MD 2:     1. mai
MD 3:   15. august
MD 4:   15. november
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En stilstudie av Elin Irene Nordhagen under lading i klassen Valkyrie på årets EM i Frankrike.
Elin Irene skjøt til høvelige 93 poeng i klassen fikk en fin 8de plass.

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Magnar Anton Støyva
Myravegen 18, 6826 Byrkjelo

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nå også på        Facebook

Styret

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk (REDD), design og layout/webmaster
Tom Ove Låver redaktor@norsksvartkruttunion.no        Tlf. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Nord-Norge Geir Pettersen geirpv@gmail.com   Tlf. 917 68 068
Midt-Norge Ragnar Hegge ragnarhegge@gmail.com  Tlf. 930 30 366
Sør- og Vestlandet Peter Bergheim kingfisher223@hotmail.com  Tlf. 906 85 079
Østlandet  Kjell O. Bergersen  kjberg3@online.no              Tlf. 918 49 940

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-
Org. nr. 991 955 364
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President   Magnar Anton Støyva   president@norsksvartkruttunion.no Tlf. 970 78 085
Visepresident Håvard Andre Hansen   visepresident@norsksvartkruttunion.no Tlf. 922 33 273
Sekretær  Geir Atle Bruvik   sekretar@ norsksvartkruttunion.no Tlf. 952 21 596
Kasserer  Oddvar Deberitz   kasserer@norsksvartkruttunion.no Tlf. 977 63 412
MLAIC delegat Per Ljøgodt   mlaic@norsksvartkruttunion.no  Tlf. 922 64 088

Tja, hva med denne kjekke saken.
En såkalt Andefot pistol, eller Duck Foot 
Gun på utenlandsk. 
Hvert løp er nummerert fra 1 til 4. Kan man 
her velge hvilket løp som avfyres, mon tro?
Eller går alle 4 av på en gang?
Kanskje den lar seg benytte i klassen Comi-
nazzo avfyrt med løpene på høylant slik at 
man kan treffe begge skiver samtidig, eller i 
vannrett stilling som på Korsfløyta der de to 
skivene står side om side. 
Flere muligheter her altså, helt genialt, tja 
si det?

REDD trur eg.
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Presidenten har ordet

Først vil eg takke for oppmøtet på årets generalforsamling. 
Kjell Bergersen hadde på min forespørsel ordna ei kake som 
var ein 40 åring verdig. God var den og, so god at det vart ein spontan kake-
pause under generalforsamlinga.

Eg har vert so heldig å fått delta på 3 NM i år. Alle har vert godt gjennomført, 
sjølv om vergudane ikkje alltid har spelt på lag med arrangøren. Ein løys-
ningsorientert gjeng er nøkkelen til suksess.

Vil til slutt og takke alle nordmenn for ein flott innsats både på bana og som 
medarrangørar på Nordisk meisterskap som vart avvikla på Korsfløya 14-16 
juli. Uten enkeltmedlemmane sin innsats hadde dette ikkje gått. 

Heilt til slutt vil eg takke Silje Holm Carlsen for den flotte filmen frå meister-
skapen. NSU vil nytte denne godt.

Magnar A. Støyva 
President NSU



MLAIC delegatens lille hjørne
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MLAIC DELEGATENS LILLE HJØRNE 
 
NORDISK 2023 

Årets nordiske mesterskap er historie. 
Reportasje finner du i dette bladet. 
Neste år er det Danmarks tur til å 
arrangere Nordisk, men det kommer 
signaler om at det er noe bråk i styre 
og stell der så Sverige må muligens ta 
på seg å arrangere nordisk. Dette vil 
vi komme tilbake til etter hvert. 

EM 2023 I FRANKRIKE 

Årets europamesterskap i Frankrike er 
historie og vi fikk med oss en bronse 
medalje hjem. Det var Dagfinn Torp 
som sørget for dette da han skjøt 90 
poeng i klassen Miquelet original. Et 
fantastisk anlegg som skal huse OL i 
2024. Man merker at sporten vår står 
sterkere i en del store land ute i 
Europa. Fyldig reportasje kommer i 
neste nummer. 

VM LANGHOLD 2023 I UNGARN 

Når dette leses, er forhåpentlig våre 4 
skyttere i gang nede i Ungarn. 
Facebook er tingen for raske 
oppdateringer, men vi kommer 
tilbake med opplysninger også her i 
neste nummer. 

5th ITALIAN GRAND PRIX 

Fått beskjed fra Italia at neste års 
stevne går i tidsrommet 19-21 april. 

 

VM 2024 I ITALIA 

Valeggio Sul Minicio er fremdeles ikke 
klar til å ta imot hordene som skal 
skyte neste års VM, men de har 
startet ombyggingen av banen som 
skal være klart i desember (bilde). 
Italia har nå bekreftet at de offisielle 
datoene er 25 – 31 august 2024. Som 
sagt før. Start sparingen og bli med på 
et fantastisk eventyr og en fin 
opplevelse. Dersom flere 
opplysninger ønskes så kontakt mlaic 
delegaten. 

 

 



Det var en fin helg (minus) da skyttere fra nesten hele Norden flokket seg om Kors-
fløyta skytebane i midten av juli for å avholde Nordisk Mesterskap i svartkrutt-

skyting.
Når jeg nevner nesten hele Norden så var det desverre ingen fra Danmark som deltok 
på stevnet pga. interne uoverenstemmelser i den Danske organisasjonen av svart-
kruttskyttere. Vi andre i Norden ønsker at disse finner ut av det etterhvert slik at våre 
venner fra Danmark kan delta på våre mesterskap i fremtiden.

Allerede onsdag 12. juli var det folk på plass og torsdag 13. juli gikk med til å rigge 
banen. Ikke minst de vakre telt som skulle inneholde standplasser for 25 m og 50 m.
Korsfløyta skytebane har ikke kapasitet nok med antall standplasser til slike store 
stevner slik at det kreves omfattene rigging før et mesterskap av slik størelse kan gå 
av stabelen med oppsett av telt og skytebord med avdelere til de enkelte standplasser.
Været var så som så og torsdagen og det skulle det vise seg at forholdsvis kraftige 
kastevinder skulle by på utfordringer for de som satte opp de vakre telt. 
En kastevind på 12 m/s eller mer forårsaket at de som stod og holdt stolpene til tel-
tene ble løftet opp et stykke fra bakken sammen med teltene, stort vindfang på disse 
store vakre telt. Det oppstod skader på teltene som krevde ekstra arbeid for å utbedre. 
Må trekke frem Sigurd Sundby her som virkelig stod på og fikk fikset skadene om enn 
noe provisorisk, men det furgerte utmerket hele mesterskapet. 
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Nordisk Mesterskap 14. - 16. juli 2023

En del aluminiumstenger knakk 
rett og slett tvers av, hm, hva an-
net kan man vente av slike stenger 
av tynn aluminium under disse 
forhold.
I tilfelle ytterliger kastevinder ble 
teltene bardunert med solide jek-
kestropper slik at dette ikke skulle 
gjenta seg under mesterskapet.
Været skulle vise seg og være mer 
lunefult enn forutsett i løpet av hel-
gen.

Fredagen startet konkurransene og det ble skutt i klassene Jarman O/R, Reming-
ton Match, Remington Rifle, og Smith & Wesson O/R samt hagle klassene Manton, 
Loreszoni og Husquarna.
Værgudene hadde lagt seg på den gode siden og benådiget oss med riktig fint vær om 
enn med nogle skyer her og der, men solen varmet riktig godt når den var fremme. 
Selve skytingen gikk greit med god flyt til og fra standplasser og med bytting av skiver 
slik at det hele fløt riktig godt.
Dessverre kan man ikke si det samme om resultatservicen da vi oppdaget at vårt sys-
tem ikke gav riktige resultater ved utskrift.  
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REDD tok affære ved hjemkomst og tok kontakt med vår produsent av systemet (han 
bor i nabohuset). Etter intens jobbing og testing utover fredagskvelden til de sene timer 
så fikk vi det hele på plass slik at lørdagens resultater ble presentert korrekt.

Været på lørdag var ikke helt optimalt da værgudene hadde besluttet å sende oss en 
del nedbør og til dels også forholdsvis kraftige kastevinder men også perioder med sol 
og lite vind. De gode guder ble tydeligvis ikke enige seg i mellom hva de skulle sende 
av vær ned mot oss. 
Lørdagens skyting gikk også forholdsvis greit med enkelte avbrekk da en og annen 
skive blåste ned. Våte skiver sitter ikke så godt på stativene og seretariatet fikk en ut-
fording med å tolke disse kliss balute skiverene men det gikk greit, våre erfarne skive-
tolkere har vært ‘ute en vinternatt før’.
Lørdag ble det skutt i følgende klasser: Kuchenreuter R og O, Cominazzo R , Tansutzu 
R, Miquelet R og O, Lamarmora R og O, Minie R/O, Maximillian R, Withwort R/O. 
(R/O betyr sammensatte klasser mens R og O betyr at det ble skutt i begge klasser).

Søndagen skulle by på ytterligere utfordringer da den harde kjernen av værgudene 
tyeligvis hadde vunnet over de mildere stemte og kastet over oss regn med kraftige 
kastevinder, faktisk såpass kraftige at deler av 25 m stativene knakk sammen og deiset 
i bakken. Heldigvis var det på slutten av stevnet at stativet falt sammen slik at det ble 
omskyting for det siste laget på de standplassene der 25 m stativene fremdeles stod 
oppreist. Det var de noe provisoriske 25 m stativene forran de vakre telt som klappet 
sammen mens 25 m stativet forran den opprinnelige standplass tydeligvis var noe mer 
solid konstruert.
Selvfølgelig hadde et slik vær betydning på hvilke resultater skytterne oppnådde da de 
som skjøt under relativt rolige vindforhold hadde en fordel fremfor de som skjøt under 
disse krafitge vindforholdene. Vinden kom fra høyre og gikk på tvers over banen. Som 
man kan se av resultatene var disse ikke spesielt gode og det kan jo skyldes værfor-
holdene og/eller skytternes dagsform.
Søndag ble det skutt i følgende klasser: Mariette, Colt, Donald Malson R og O, Vetterli 
R og O og Pennsylvania R.

Premieutdeling ble foretatt på en høvelig måte nede på haglebanen hver dag etter endt 
skyting der de enkelte vinnere ble medaljebehengt og fikk sin ekstrapremie i form av et 
stort drammeglass (man trenger egenlig kun ett av disse glassene for å oppnå en smule 
lykkefølelse, vet det jeg, prøvde glasset når jeg kom hjem).

Alt tatt i betraktning så var dette et vellykket stevne og våre finnske og svenske venner 
trivdes riktig godt om enn noen ikke oppnådde de forventede resultater av forskjellige 
grunner som det altid er i svartkruttskyting, det er vel dette som gjør det ekstra spen-
nende.

Stor takk til de mannskaper som fikk til flyten i mesterkapet, det være seg bytting av 
skiver i all slags vær og de som satt i sekretariatet og fikk frem resultatlitster i høvelig 
tid. Mange av NSU sine skyttere deltok på dette men en ekstra takk til Oddvar Deberitz 
og hans mannskaper som virkelig stod på for oppsett og gjennomføring av mesterska-
pet.

Journalist og skribent
REDD
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Man skulle vel tro at såpass solide karer som 
Peter og Oddvar hadde tyngde nok til å motstå 
de kraftiske vindskast, men ikke, vindkastene 
og vindafanget i de vakre telt var såpess kraft-
ig at disse gutta ble bokstavelig løftet opp.

Men til slutt fremstod de vakre telt slik med de 
nevnte solide jekkestropper samt annet tau slik 
at det hele holdt seg på plass under mesterkaka-
pet til tross for periodemesige kraftige kastevin-
der og regn.

Yrende liv på Korsfløyta Jaktskytebane slik 
den fremstod med de enkelte deltakende nas-
jones flagg vaiende i vinden.

...og skytingen er i gang, hvertfall forberedelsene 
til dette, i bakgrunnen den strenge med retfer-
dige stanplassleder med gul vest, Magnar Støyva, 
Adreas i sort t-skjorte, Wemunn i hvit t-skjorte 
samt Sigurd på 7-ern og Peter på 8-tern.

Skyting med svartkutt er og skal være trivelig.
Disse blide herrer er et eksempel på dette der de 
gjør sine forberedelser på 100 m standplassene i 
skyteskuret.
F.v. Tore Martinsen, Pelle Eliasson, Per Ljøgot og 
Laffa. Dag Strømme i døråpningen.
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Fra 100 m.
Tydeligvis flere enn redaktøren som skyter 
denne distansen sittende. Dette er en kom-
fertabel skytestilling for en aldrende og stiv 
kropp selv om den ikke er fult så stødig som 
liggende, men har man først “knekt koden” på 
denne stillingen så er det mulig å skyte riktig 
godt fra en slik posisjon.

Hver mann, sin bås.
Fra 25 m og 50 m under 
de vakre telt. → 

Jonny Randen titter frem fra sin “bås” 
under lading.
(Hvorfor i all verden henger dette teksti-
let i taket på de vakre telt, mon tro?)
←

Roger Carlsen og den strenge men 
rettferdige standplassleder Peter 
Bergheim i de vakre telt. →
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En stilstudie av vår gode venn og veteranskytter Dag Magne Winge under lading i klassen 
Minie. Dag Magne er såpass voksen at han har vært med siden starten av NSU i sin tid, og har 
skutt med svartkrutt i en liten mannsalder. Per Ljøgodt og Oddvar Deberitz sees i bakgrunnen.

Dag Magne er klar til å avgi sitt 
skudd på sin egenkonstruerte 
skytebenk.

En annen av våre venner og vet-
eranskyttere Norleif Theland på 
veg til standplass for å avgi sine 
skudd.

Tre av våre Finnske venner.
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Uten mat og drikke...
Sigurd Sundby tar sin tørn i kiosken 
og sørger for at de bolde deltakere 
fikk god forpleining sik at blodsukker 
og- fettinnhold ikke ble for lavt.

Gode kioskgjester i hyggelig passiar. 
Adreas Knudsen, Tor Erik Bakke 
bak søylen, så Tom Fredriksen, Aina 
Håkalia med hennes datter Tove som 
stod for de gode vafler, så Ragnar 
Holen. Hvem som står bak Tom vites 
ikke.

Fra sekretariatet der Per Ljøgodt og vår 
svenske (openbart) venn Per Åke Ericsson 
har en passiar om skytingens begiven-
heter. Per Åke er et muntrasjonsråd og 
deltok frivillig i seretariates arbeid til 
berikelse for vi som arbeidet der.

Rune Stensrud forran resultattavlen 
på fredagens skyting. Den gode Rune 
virker ikke helt fornøyd etter ansikt-
suttrykket å dømme.

Piken i bakgrunnen er Silje Holm 
Carlsen som forøvrig er produsent av 
de gode videoer fra mesterskapet.
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Resultat tavlen var som alltid et inter-
ressepunkt. Her fra begynnelsen av lørda-
gens skyting da endelig resultatsystemet var 
på plass og disse ble presentert rikitg.
Det hadde seg nemlig slik at det var et par 
“snægg” i systemet hvilket vi oppdaget på 
fredagen og REDD “kastet seg rundt” og fikk 
rettet det hele innen lørdagens skytring.
I forgrunnen vår visepresident Håvard 
Hansen, bak han Andreas Knudsen, så Dag 
Mange Winge, Per Åke (rosa) og serkretari-
atsmedlem Per Ljøgodt.

Vår veninne Marie Brunson (sve) ivrig 
spottende på resultater forran redak-
tørens Audi Q5. →

Noen av de bolde deltakere på standplass:

Mikael Lauth (sve) som 
blåser på lunten i klas-
sen Tansutzu

Georg Wallinder (sve) Jonny Randen (nor) Ronnie Ljungvall (sve)

 Jukka Päärnilla (fin) Håvard Hansen (nor) Torgeir Eikeland (nor) Geir Gundmundsen (nor)
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Her fra leiren.
Christer Bjørnberg og hans bedre 
halvdel deltar på skyteventer rundt 
om kring i Norden og har en riktig fin 
camingbil til formålet.
Hm, noe å tenke på det.

← Laffa (Arne Olav Sulebakk) sin bolig på mesterskapet. 
Doningen ser noe overtung ut, forsiktig i svinga med 
denne, Laffa ;-)

Den ulykksalige kastevinden som fikk hele 25m stativet til å falle sammen. Heldigvis var det 
alternativer og langet som opplevde dette fikk skyte om igjen på et annet “oppestående” stativ.

Fra de forulykkede skivestativ:
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Resultater fra Nordisk Mesterskap 2023.
Generet at vårt utmerkede og nå vel fungerende resultatsystem.
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NORDIC CHAMPIONSHIP 2023 CLAY EVENTS KORSFLØYTA NORWAY

LORENZONI
Name Nation Hits Longest series
Pelle Eliasson Sweden 20 9
Oddvar Deberitz Norway 19 7
Peter Bergheim Norway 15 10
Sondre Nordhagen Norway 14 5
Tom Fredriksen Norway 11 5
Ragnar Holen Norway 9 3+2+1
Sven Lund Norway 9 3+2+2
Jørgen Birkeland Norway 8 3
Sigurd N Sundby Norway 7 2+2
Willy Morten Norway 7 2

HUSQUARNA
Name Nation Hits Longest series
Sondre Nordhagen Norway 19 9
Pelle Eliasson Sweden 18 9
Ragnar Holen Norway 18 7
Peter Bergheim Norway 16 5
Oddvar Deberitz Norway 16 4+3+2+2
Terje Brustad Norway 14 4+3+2+2
Geir Kjeldsmoen Norway 14 4
Willy Morten Norway 13 5
Sven Lund Norway 11 2
Sigurd N Sundby Norway 10 3
Tom Fredriksen Norway 9 4
Anne Lund Norway 4
Jørgen Birkeland Norway 3
Great Edseth Norway 0
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Peter Bergheim Norway 15 10
Sondre Nordhagen Norway 14 5
Tom Fredriksen Norway 11 5
Ragnar Holen Norway 9 3+2+1
Sven Lund Norway 9 3+2+2
Jørgen Birkeland Norway 8 3
Sigurd N Sundby Norway 7 2+2
Willy Morten Norway 7 2

HUSQUARNA
Name Nation Hits Longest series
Sondre Nordhagen Norway 19 9
Pelle Eliasson Sweden 18 9
Ragnar Holen Norway 18 7
Peter Bergheim Norway 16 5
Oddvar Deberitz Norway 16 4+3+2+2
Terje Brustad Norway 14 4+3+2+2
Geir Kjeldsmoen Norway 14 4
Willy Morten Norway 13 5
Sven Lund Norway 11 2
Sigurd N Sundby Norway 10 3
Tom Fredriksen Norway 9 4
Anne Lund Norway 4
Jørgen Birkeland Norway 3
Great Edseth Norway 0

NORDIC CHAMPIONSHIP 2023 CLAY EVENTS KORSFLØYTA NORWAY

MANTON
Name Nation Hits Longest series
Sondre Nordhagen Norway 13 4
Oddvar Deberitz Norway 12 3
Willy Morten Norway 11 4
Pelle Eliasson Sweden 10 3
Peter Bergheim Norway 5 2
Jørgen Birkeland Norway 2 1

Nordisk Mesterskap 2023 resultater hagle.

            Remington Revolver Replika   
  
     Name  No. Nation Mariette Donald Malson Total
1   Mikael Lauth 58 Swe 90 78  168
2   Matti Keskinen 49 Fin 91 75  166
3   Marie Brunsson 59 Swe 85 74  159
4   Pasi Anias  46 Fin 80 69  149
5   Tor Olav Sande 66 Nor 83 61  144
6   Magnar Anton Støyva  8 Nor 85 46  131
7   Geir Atle Bruvik 10 Nor 80 45  125
8   Jukka Päärnilä 48 Fin 87 DNS    87
9   Heikki Heikilla 51 Fin 75 DNS    75
X   Tor Holmboe  22 Nor DNS DNS  DNS
X   Jon Breder Kvam 26 Nor DNS DNS  DNS
X   Arnt Jonny Alme 16 Nor DNS DNS  DNS
      
          Remington Revolver Original   
  
     Name  No. Nation Colt Donald Malson Total
1   Rune Stensrud 38 Nor 90 67  157
2   Ronnie Ljungvall 61 Swe 85 60  145
3   Per Åke Ericsson 65 Swe 37 18    55

Nordic cup       
       
Norway 2 Torgeir Eikeland 82 Tore Martinsen 94 Rune Stensrud 85 261
Norway 3 Stig Kristoffersen 84 Oddbjørn Næss 87 Andreas Knudsen 87 258
Norway 1 Oddvar Deberitz 84 Bjørn Einar Oscarsen 72 Wemunn Aabø 95 251
       
Scandinavian cup 
       
Sweden 1 Georg Wallinder 78 Ronnie Ljungvall 89 Marie Brunsson 88 255
Norway 1 Wemunn Aabø 82 Magnar Anton Støyva 78 Roger Carlsen 83 243
Sweden 2 Christer Bjørnberg 83 Tommy Sundin 66 Mikael Lauth 81 230
Norway 2 Ragnar Holen 62 Arn Torkildsen 63 Geir Atle Bruvik dns 125

Resultater lag fredag.
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Rigby     (Withworth) 
       
Norway 1   Rune Stensrud 82 Tore Martinsen 88 Sondre Nordhagen 87 257 
Finland 1   Matti Keskinen 86 Heikki Heikilla 82 Antero Mustamaki 86 254 
Norway 2   Wemunn Aabø 88 Elin Irene Nordhagen 87 Tom Fredriksen 29 204 
        
Wogdon  (Cominazzo) 
       
Finland 2   Ari Salin 80 Errki Lethonen 58 Matti Keskinen 74 212 
Norway 1   Frode Høybråten 53 tore Martinsen 58 Roger Carlsen 67 178 
Finland 1   Pasi Anias 90 Heikki Heikilla 84 Jukka Parnilla DNS 174 
Norway 2   Magnar Anton       31 Jørgen Birkeland 40 Oddvar Deberitz 74 145 
                  Støyva  
        
Halliko   (Miquelet) 
Norway 1   Oddvar Deberitz 87 Sondre Nordhagen 90 Geir Gudmundsen 75 252 
Finland      Pasi Anias 77 Antero Mustamaki 86 Ari Salin  84 247 
Norway 2   Olav Arne             45 Per Ljøgodt 69 Frode Høybråten 45 159
                 Sulebakk  
        
Forsyth    (Kuchenreuter)
       
Sweden 2   Ronnie Ljungvall 91 Georg Wallinder 87 Mathias Østerberg 89 267 Original
Norway 1   Bjørn Einar           89 Andreas Knudsen 80 Rune Stensrud 92 261
                 Oscarsen 
Norway 2   Oddvar Deberitz 83 Magnar Anton Støyva 88 Geir Atle Bruvik 89 260 
Finland 1   Pasi Anias 81 Jukka Parnille 85 Matti Keskinen 90 256 
Sweden 1   Marie Brunsson 86 Tommy Sundin 76 Mikael Lauth 89 251 
Finland 2   Heikki Heikilla 89 Kari Hapaleto 80 Errki Lethonen 75 244 

Resultater lag lørdag.

Pforzheim
       
Norway 1   Oddvar Deberitz 91 Rune Stensrud 94 Wemunn Aabø 91 276
Sweden      Marie Brunsson 83 Åke Samuelsson 83 Pelle Eliasson 90 256
Norway 2   Andreas Knudsen DNS Sondre Nordhagen 90 Peter Bergheim 63 153
       
       
Adams
       
Norway 1    Oddvar Deberitz 86 Rune Stensrud 90 Sondre Nordhagen 82 258
Sweden      Georg Wallinder 75 Tommy Sundin 88 Mikael Lauth 87 250
Norway 2    Magnar Anton  81 Frode Høybråten 59 Lars Håkon Morberg 56 196
                   Støyva        
       
El Alamo
       
Sweden       Ronnie Ljungvall 60 Tommy Sundin 52 Mikael Lauth 78 190
Norway 1     Tor Olav Sande 61 Geir Atle Bruvik 45 Rune Stensrud 67 173
Finland        Pasi Anias 69 Kari Haapaleta 17 Matti Keskinen 75 161
Norway 2     Lars Haakon  40 Magnar Anton Støyva 46 Arn Torkildsen 51 137     
                    Morberg
        
Peterlongo
       
Sweden 1     Ronnie Ljungvall 89 Tommy Sundin 83 Mikael Lauth 90 262
Finland 1     Pasi Anias 80 Jukka Parnille 87 Matti Keskinen 91 258
Sweden 2    Magnus Hansson 88 Christer Bjørnberg 83 Marie Brunsson 85 256
Norway 2     Rune Stensrud 91 Magnar Anton Støyva 85 Tore Martinsen 71 247
Norway 1     Tor Olav Sande 83 Bjørn Einar Oscarsen 79 Roger Carlsen 80 242
Finland 2     Heikki Heikilla 75 Kari Hapaletto 74 Errki Lethonen 63 212

Magnenta Minie
Norway 1     Oddvar Deberitz 82 Sondre Nordhagen 77 Elin Irene Nordhagen 60 219
Norway 2     Rune Stensrud 80 Per Ljøgodt 74 Sigurd Sundby 58 212

Resultater lag søndag.
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NM bane 30. juni - 02. juli 2023

Norsk Svartkruttunions 40 års jubileum ble feiret med stor marsi-
pankake på årsmøtet den 30 juni i Hærland. Eidsberg Flint & Perkus-
jon stod for gjennomføringen av NM skive i år.

Det var påmeldt 64 skyttere og en 380 serier skulle avvikles i løpet av to dager. EFP 
hadde jobbet noen uker med skivestativer og klargjøring av banen, som omfatter Mys-
en Pistollags bane samt EFPs 50 meters og 100 meters bane.
NM starter alltid med Generalforsamling på fredag og våpen kontroll. Deltagerne var 
stort sett innkvartert på parkeringsplassen i alt fra bobiler til telt, de fleste så ut til å 
trives bra. Skytingene startet kl. 9.00 lørdags morgen i fint sommervær 15 skyttere på 
25 meter 12 skyttere på 50 meter og 10 skyttere på 100 meter svartkruttrøyken lå tett 
over myra i Hærland.

Dagen gikk sånn noenlunde greit, de fleste lag startet på klokkeslett. Utover dagen 
viste det seg at resultatprogrammet ikke holdt mål, noe som gjorde at premie utdelin-
gen for lørdag måtte utsettes til søndag. Det ble skutt mange gode resultater og det så 
ut til at de fleste var sånn passe fornøyd i det fine sommerværet. Sekretariatet og NSUs 
datafolk jobbet videre med resultatene og fikk frem de etter hvert. Det ble besluttet å 
ta premie og medalje utdelingen for lørdag når skytingene var over på søndag. Søndag 
startet med litt mere rufsete vær og det var meldt regn utover dagen, vi slapp med 
skrekken. Det kom noen byger midt på dagen, men så klarnet det opp igjen og ble 
riktig fint på ettermiddagen. Skytingene gikk greit på søndag også uten noen store 
problemer takket være de som jobbet på standplass og skiveskift (godt jobba).

Premieutdelingen på søndag ble en forholdsvis lang seanse. Presidenten i unionen 
Magnar var invitert til å foreta denne, men et bilhavari på veien over gjorde at han 
måtte reise før utdelingen. MLAIC delegaten Per ble forespurt, og han tok på seg job-
ben med en gang. Etter premieutdelingen var det tid for oppbrudd og hjemreise for de 
fleste. Med ønske om god tur hjem og vi sees ved neste korsvei ble NM avsluttet. 

Vil benytte anledningen til å få gratulere Dag Strømme med ny Norsk rekord i Bakladet 
Perkusjon og en spesiell takk til Turid og Mats som har vært med fra den første tanken 
om NM i Hærland. Turid gjorde en helt fantastisk jobb med å få resultatlistene opp å 
gå, selv om problemene tårna seg opp på lørdag. Gjennomføringen ellers av NM gikk 
greit takket være medlemmene i EFP som jobba som helter hele helgen selv om de del-
tok i konkurransen, noe de greide med glans. Takk til alle som deltok og gjorde NM til 
det det ble og med ønske om å møtes til ny dyst i det ganske land. 
(Neste år er Eidsberg Flint & Perkusjon 40 år).
PS. Resultatene er nærheten.

Eidsberg Flint & Perkusjon.
Kjell Bergersen
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EFP
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Klasse: Tordenskiold/Nelson

Klasse: Cominazzo R

36
-  Muskedunderen nr. 3 - 2023  -  Årgang 39  -



37
-  Muskedunderen nr. 3 - 2023  -  Årgang 39  -

Klasse: Kuchenreuter R
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Klasse: Kuchenreuter R

Klasse: Mariette
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Klasse: Mariette



Klasse: S&W O

40
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Klasse: S&W R
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Klasse: S&W R

Klasse: Donald Malson R

DNS: Tor Holmboe SCS, Henrik Olsen-Torp EPF, Jon Breder Kvam ÅPK
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Klasse: Buntline R

12            Torkjell Rime                            LMPK           6     6    6    5     4    4     3    2    2    1     0    0     0            39

Klasse: Miquelet O
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Klasse: Miquelet R

Klasse: Pennsylvania R
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Klasse: Vetterli O

Klasse: Vetterli R
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Klasse: Vetterli R

DNS: Tor Holmboe SCS, Kjell Bergersen

Klasse: Landmark
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Klasse: Jarmann O



12             Dag Strømme                             MSG                 8    8    8    7     6    5    5    3   2   2     0    0     0               54  
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Klasse: Jarmann R

Klasse: Lamarmora O/R
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Klasse: Lamarmora O/R

Klasse: Withworth O/R
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Klasse: Withworth O/R

Klasse: Bakladet perkusjon O

Klasse: Perkusjonsmuskett

Klasse: Bakladet perkusjon R

*

* Ny Norsk rekord igjen av Dag, gratulerer! Nok et diplom vil bli avsendt.



Klasse: 18 lødig militær kammerlader

Klasse: Maximillian R

Klasse: Valkyrie R
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Klasse: Minie R

Klasse: Remington Match
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Klasse: Remington Match

Klasse: Remington Original



Klasse: 12,17 x 44
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Klasse: Remington revolver

54
-  Muskedunderen nr. 3 - 2023  -  Årgang 39  -

Klasse: Colt
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Selskabet har besluttet å ta opp igjen den tidligere mangeårige 
tradisjon med et feltstevne på høsten.

Det skytes i følgende klasser:

Militær flintlås (Miquelet)
Jaktgevær flintlås (Jakt flint)

Jaktgevær perkusjon (Jakt perk)
Militær perkusjon (Lamarmora/Minie)

Alle klasser skal ha åpne sikter.

Bakladervåpen kan ikke benyttes, kun munnladervåpen.

Det skal skydes på dyrefigurer av papp og fallfigurer av stål
i og med at dette er et riktig “jaktstevne”.

Påmelding til:
Tor Inge Rosvoll 

e-post: t.i.rosvoll@jus.uio.no, eller telefon 992 23 219.
Påmeldingsfrist er 1. september.  

(Det er også mulig og bare møte opp, vi er ikke vanskelige sånn, men foretrekker påmelding da vi må 
beregne kioskvarer mm.)

Kr. 100,- pr. klasse, betales kontant på banen.
Spørsmål kan stilles til overnevnte på telefon eller e-post.

Kiosk med pølser, vafler, mineralvann og kaffe.

Ulvdalen skytebane har følgende adresse:
Ulvdalsvegen 247, 2022 Gjerdrum

Vi ser frem til å ønske velkommen både “gamle” og nye skyttere av 
Høstjakten til Ulvdalen!

Ærbødisk 
Christiania Skydeselskab
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Terminliste approberte stevner 2023

Dato Tid Avstand/skytegren          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Lør. 07. januar    10.00  25 m + 50 m    TPK Jonsvannet
Lør. 04. februar    10.00 25 m + 50 m  TPK Jonsvannet
Lør. 11. mars    10.00  25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
Søn. 26. mars    12.00 25 m   VSS Lisjeeide
Søn. 26. mars    12.00 25 m + 50 m  SPS Selbu/Myråsen
Lør. 08. april    10.00  25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
Tor. 20. april    17.00 25 m   VSS Lisjeeide
Søn. 23. april    12.00 25 m + 50 m  HFP Selbu/Myråsen
Lør. 06. mai    10.00 25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
Lør. 13. mai    10.00 13 skudd  VSSL Tromsdalen
Søn. 21. mai    12.00 25 m + 50 m + 100 m HFP Selbu/Myråsen
Lør. 03. juni    10.00 25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
10.-11. juni    10.00 25 m + 50 m + 100 m VSSL Tromsdalen    DM
Fre. 16. juni    18.00 25 m + 50 m + 100 m SPS Selbu/Myråsen
Lør. 05. august    10.00 25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
Lør. 19. august    10.00 13 skudd  VSSL Tromsdalen Obs! Ny dato
Søn. 03. september  12.00 Felt, revolver + rifle HFP/SPS  Selbu/Myråsen Obs! Ny dato
Lør. 09. september  10.00 25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
Søn.17. september  12.00 25 m + 50 m + 100 m SPS Selbu/Myråsen
Lør. 07. oktober      10.00 25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
Søn. 29. oktober    12.00 25 m + 50 m + 100 m HFP Selbu/Myråsen
Lør. 04. november   10.00 25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
Søn. 26. november  12.00 25 m + 50 m  HFP Selbu/Myråsen
Lør. 02 desember    10.00 25 m + 50 m   TPK Jonsvannet
Søn. 17. desember  12.00 25 m + 50 m  SPS Selbu/Myråsen

Midt-Norge

Trondhjem’s Pistolklubb svartkruttgruppa 
TPK Jonsvannet. 
Morten Andresen, tlf. 907 67 115, 
e-post: mortenandresen40@gmail.com

Verdal Sport Skytter Lag VSSL, 
Tromsdalen, 
Oddbjørn Næss, tlf. 454 11 588, 
epost: hamjern400@hotmail.com

Rissa Pistolklubb
Svartkruttgruppe RPK
Ivar H. Olsen
e-post: ivar.ols@icloud.com

Selbu Pistolklubb SPK
Selbu/Myråsen. 
Andreas Kiltvik, tlf. 468 36 201
e-post: Selbu.pk@gmail.com

Vanylven Sportsskytterlag, svartkrutt-
gruppa VSS, Lisjeeide skytebane  
Bjørnar Osnes, Tlf. 913 69 330 
e-post: bo@hivolda.no 

Hell Felt & Perkusjon HFP  
Selbu/Myråsen. Knut Hjorth.  
Telefon 977 86 831
e-post: knut@vestegd.com
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Dato Tid Avstand/skytegren          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Søn. 16. april    10.00 Leirdue   N&S Korsfløyta DM
Søn. 23. april    10.00 50 m langvåpen  KBT Egebergbanen
10.-11. juni    10.00 50 m langvåpen  N&S Korsfløyta DM
Søn. 14. mai    10.00 25/50 m kortvåpen KBT Egebergbanen DM
20.-21. mai    10.00 100 m + 200 m + 300 m KBT Tørmoen  NM langhold
30. juni - 2. juli    10.00 25 m + 50 m + 100 m EFP Hærland  NM bane
14.-16. juli    09.00 25, 50, 100 m + leirdue N&S/NSU Korsfløyta    Nordisk Mesterskap
25.-27. august    10.00 Felt   N&S Korsfløyta NM
Lør. 16. august    10.00 Felt   CSS Ulvdalen  Høstjakten
Søn. 24. september  10.00 25/50 m kort- og langvåpen  KBT Egebergbanen
Søn. 19. november   10.00 50 m langvåpen  N&S Korsfløyta
Søn. 03. desember   10.00 Leirdue   N&S Korsfløyta

Dato Tid Avstand/skytegren          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Tor. 27. april    18:00  25 m     BBSK Ura skytebane
6.-7. mai        10:00 Leirdue   BBSK Ura skytebane NM
Tor. 18. mai    18:00 25 m + 50 m*  BBSK Ura skytebane
Tor. 1. juni     18:00  25 m + 50 m*   BBSK Ura skytebane
Tor. 6. juli    18:00  25 m + 50 m*  BBSK Ura skytebane
Tor. 10. august    18.00 25 m + 50 m*  BBSK Ura skytebane
Lør. 09. september  09.00 25 m + 50 m*  KDP Lyngdalsmyra DM
Tor. 10. september  10.00 25 m + 50 m*  BBSK Ura skytebane
*50 m både kort- og langvåpen.

Sør- og Vestlandet

Breimsbygda svartkrut BBSK, 
Ura skytebane i Gloppen kommune, Sogn og Fjorane, 
Magnar A. Støyva, Myravegen 18, 6826 Byrkjelo, tlf. 970 78 085, e-post: krutsterkt@gmail.com. 

Østlandet

Nord & Sør 
N&S, Korsfløyta 
Oddvar Deberitz
Tlf.: 977 63 412  
E-post: o-deb@online.no

Kongsvinger Black Powder Team  
KBT, Egebergbanen, 
Dagfinn Torp, tlf. 971 70 892  
E-post: rstensr@online.no

Kragerø og Drangedal Pistolklubb KDP
Lyndalsmyra skytebane, Sannindal. Per Halvorsen, Ekorntoppen 59, 3790 Helle, tlf. 414 49 115, 
e-post per.halvorsen@kebas.no

Nord-Norge

Dato Tid Avstand/skytegren          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Lør. 29. april    10.00  25 m  + 50 m  BPS Bestemorenga

Bodø Pistolklubb Svartkruttgruppa BPS 
Bestemorenga skytebane, Bodø 
Hans Ingvaldsen, postboks 6017, 8031 Bodø, tlf. 480 07 574, e-post: ford.f-250@hotmail.com. 
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Christiania Skydeselskab CSS
Ulvdalen skytebane, Gjerdrum
Tom Ove Låver, tlf. 997 05 199
E-post: laver73@gmail.com



Originalvåpen 
Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted  
Miquelet   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  13.06.2020            Korsfløyta    
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfløyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfløyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Oddvar Deberitz  N&S    91 p.  01.07.2017  Trondheim    
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S     95 p.  29.08.2015  Barcelos  
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S   86 p. 18.08.2016  Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfinn Torp  KBT    97 p.  31.05.2015  Kongsvinger
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfløyta
18 lødig mil. kaml. Eldar Gulli  N&S    97 p.  24.04.2016  Korsfølyta   
Landmark* Oddvar Deberitz  N&S    94 p.  07.04.2019  Kongsvinger    
Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 27.06.2015 Raumnes  
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 18.06.2016 Øvrebø        Tangering     
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Oddvar Deberitz  N&S    86 p.  10.03.2019  Korsfløyta    
12,17x44  Dagfinn Torp  N&S    96 p.  01.07.2018 Finnsnes
Jarmann   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfløyta
Donald Malson Rune Stensrud KBT   85 p. 27.05.2020 Egebergbanen   
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  174 p.  27.05.2020  Egebergbanen   
Buntline  Dagfinn Torp KBT   79 p. 20.09.2020 Egebergbanen   
Nelson  Tor Holmboe  SCS   67 p. 29.06.2018 Finnsnes      

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  25 duer  25.04.2014  Grimstad
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  19 duer  25.04.2014  Grimstad
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfløyta 

Replikavåpen

Miquelet              Frank S. Nordhagen N&S    96 p.  05.03.2023  Korsfløyta   NY
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfløyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfløyta
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg

Norske rekorder

*Tidl. 18 lødig kammerlader 50 m
60
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Lamarmora Dagfinn Torp KBT   96 p. 28.11.2021 Egebergbanen    Tangering

Remington Match Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfløyta
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Bakladet perkusjon Dag Strømme Myra   79 p. 03.07.2023 Hærland            NY    
    
Jarmann   Wemunn Aabø  SCS     97 p.  03.02.2020  Egebergbanen   
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfløyta
Remington revolver Are Forjord  SCS  180 p.  03.06.2015  Korpåsen  
Donald Malson  Are Fosjord  SCS   87 p.  17.06.2015  Korpåsen  
Buntline  Oddvar Deberitz N&S   79 p. 31.05.2015 Egebergbanen  
Tordenskiold Tor Inge Rossvoll SCS   46 p. 29.07.2019 Korsfløyta         

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz N&S   23 duer  22.07.2016  Orivesi  
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Pape   Oddvar Deberitz  N&S   24 duer  09.05.2021   Korsfløyta   

Langhold
Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Lagrekorder 
Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  269 p.  29.06.2014  Jonsvannet
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfløyta
Magenta   Eidsberg Flint & P.   265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.   281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Remington original Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfløyta
Remington Match  Eidsberg Flint & P.   288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfløyta
Enfield   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfløyta  
Kossuth  Nord & Sør  253 p. 17.06.2018 Korsfløyta  
Holst*  Kongsvinger B. P. T. 274 p. 18.06.2016 Øvrebø 
El Alamo  Breimbygda Svartkrutt 163 p. 02.07.2022   Korsfløyta    

Hagle
Hawker   Nord & Sør   44 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Batesville  Nord & Sør   62 duer  28.06.2016  Grimstad  
Husqvarna   Nord & Sør   60 duer  07.05.2023    Ura, Byrkjelo   NY
Kongsberg   Nord & Sør    60 duer   07.05.2023   Ura, Byrkjelo   NY (igjen)

*Tidl. 18 lødig kammerlader lag 61
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Artikkel     Pris   Enhet
Tolkesett alle kalibre  kr. 1000,- pr. sett
300 meter-skiver    kr.     30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 meter-skiver  kr.     10,–  pr. innstikk 
200 meter-skiver   kr.     25,–  pr. skive 
Innstikk til 200 meter-skiver  kr.     10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.       7,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver  kr.       1,–  pr. innstikk 
Muskettskiver    kr.     25,–  pr. skive 
Innstikk til muskettskiver   kr.     10,–  pr. innstikk 
Store lapper     kr.     75,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerker     kr.     50,–  pr. stk. 
Klistremerker    kr.     10,–  pr. stk. 
Nåler      kr.     25,–  pr. stk. 
Medaljer      kr.     25,–  pr. stk. 
DVD-film     kr.   150,–  pr. stk. 
Poloskjorte med trykk  kr.   350,- pr. stk. se bildet under

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Caps med nytt design.
One size fits all.

Pris kr. 125,-

Poloskjorter ny type.
Finnes i store størrelser.
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Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ

Vår blide og hyggelige venn Per Åke i 
et noget uklart øyeblikk ;-)


